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PERUS- JA TUNNISTETIEDOT 

Asemakaavan muutos:  

Osa korttelia 81100 kaupunginosassa 81 Korso. 

Asemakaavan muutoksella mahdollistetaan nykyisen huonokuntoisen päiväkotirakennuksen 
korvaaminen uudella, kolmekerroksisella, n. 2 000 k-m² kokoisella päiväkotirakennuksella. 
Korson päiväkotiin on suunnitteilla yhteensä 168 tilapaikkaa. 

Päiväkodin tavoitevalmistumisaika on kesäkuussa 2023. 

Kaavaan ei liity toteuttamissopimusta. 

Kaavan laatija:  

Mikel Aizpuru, asemakaava-arkkitehti, Vantaan kaupunki;  
mikel.aizpuru@vantaa.fi, puh. 050 302 9410. 

Mari Jaakonaho, aluearkkitehti, Vantaan kaupunki;  

etunimi.sukunimi@vantaa.fi, puh. 050 302 9411 

KAAVA-ALUEEN SIJAINTI 

 

Kaavamuutosalue sijaitsee Korson kes-
kustassa, pääradan länsipuolella, n. 200 
m etäisyydellä rautatieasemasta osoit-
teessa Merikotkantie 8. 

Alue rajautuu pohjoisessa Kotkansiipi-ka-
tuun, idässä Merikotkantien ja Ruusu-
vuorenpolun kävelyraittiin. Ajo tontille 
tapahtuu Merikotkankujan kautta.  
Etelä- ja länsipuolella alue rajautuu 
asuintalokortteleihin.  

KAAVAPROSESSIN VAIHEET  

- Vantaan kaupungin jättämä kaavamuutoshakemus on kirjattu saapuneeksi 13.11.2020. Kaa-

vamuutoksen numeroksi tuli työohjelmassa numero 002482. 

- Kaavoitus tuli vireille 13.1.2021. 

- Mielipiteet pyydettiin 12.2.2021 mennessä (MRL 62 §) ja niitä saatiin 6 kappaletta. 

- Osallistumis- ja arviointisuunnitelma päivitettiin 5.3.2021. Mielipiteistä saatiin 3 kappaletta. 

- Kaavan suunnittelua jatkettiin kaupungin asiantuntijayhteistyönä päiväkodin hankesuunnitte-

lun rinnalla.  

- Kaupunkiympäristölautakunta käsitteli 22.3.2022 asemakaavan muutosehdotusta. 

- Nähtävilläoloaikana (24.3.2022 – 22.4.2022) pyydettiin 3 lausuntoa ja saatiin 3 kappaletta. 

mailto:mikel.aizpuru@vantaa.fi
mailto:etunimi.sukunimi@vantaa.fi
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1. TIIVISTELMÄ 

Asemakaavan muutos mahdollistaa Korson keskustaan uuden, kerrosalaltaan 2000 k-m2, kolmi-

kerroksisen päiväkotirakennuksen nykyisen, kerrosalaltaan 800 k-m2, yksikerroksisen päiväko-

din tilalle. Tontin pääkäyttötarkoitus pysyy muutoksessa samana, käyttötarkoitusmerkintä muu-

tetaan yleisten rakennusten korttelialueesta (Y) yleisten lähipalvelurakennusten korttelialueeksi 

(YL).  Asemakaavan muutosehdotuksessa tavoitteena on Korson mittakaavaan sopiva, korkea-

laatuinen ja kaupunkimainen ratkaisu päiväkotia varten. 

2. LÄHTÖKOHDAT 

2.1 SELVITYS SUUNNITTELUALUEEN OLOISTA 

2.1.1 Alueen yleiskuvaus 

Korso sijaitsee pääradan varrella, Vantaan pohjoisosassa. Se on paikallinen keskus, jossa juna- ja 
bussiliikenne kohtaavat. Korson ja radan itäpuolisen Metsolan kaupunginosien eri ikäiset kerros-
talot, liiketilat ja julkiset rakennukset muodostavat kaupunkikuvaltaan vaihtelevan kaupunkikes-
kuksen. Keskustan ympärillä on laajat pientalovaltaiset alueet Leppäkorpi, Matari, Metsola, Val-
linoja ja Vierumäki. Suuralueen kerrostalovaltaisempia alueita taas ovat Mikkola ja Kulomäki.  

Päiväkotitontti sijaitsee Korson ydinkeskustassa, lukio- ja monitoimitalo Lumon ja Korson kirkon 
pohjoispuolella Merikotkantien ja Ruusuvuorenpolun keskusraitin varrella. Pohjoispuolella kul-
kee Kotkansiipi- niminen katu. Ajoyhteys tontille on Merikotkankujan kautta.  

2.1.2 Luonnonympäristö 

Maisemakuva ja -rakenne 

Suunnittelualue sijoittuu Rekolanojan viereiselle täyttömaamäelle. Vuonna 1870–1871 mita-
tussa Senaatin kartassa alue on ollut metsää. Vuoden 1954 ilmakuvassa ja 1958 peruskartassa 
suunnittelualue on edelleen osa peltojen keskellä sijaitsevaa metsäsaareketta, aivan pihapiirin 
tuntumassa. Nykyään Korson keskustassa ei ole enää juuri havaittavissa alkuperäistä luonnon-
maisemaa. 

Vesistöt ja vesitalous  

Alue kuuluu Rekolanojan valuma-alueeseen. Alue ei ole pohjavesialuetta. Noin 2/3 suunnittelu-
alueesta on joko rakennettu tai päällystetty asfaltilla. Nykytilanteessa alueelle satavat vedet 
osin imeytyvät maaperään, ja alueen läpäisemättömien pintojen hulevedet johdetaan huleve-
siviemäriin.  

Topografia 

Alue on luoteis- ja pohjoisreunan pengerrystä (+35… +40) lukuun ottamatta hyvin tasainen.  
Maaston korot vaihtelevat +35,0 ja +41,7 metrin välillä.  
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Maaperä 

  

Perustamisolosuhteista 

Tontti sijoittuu pintamaalajikartan mukaan täyttö- ja toiminta-alueelle (T). Olevan päiväkodin 
rakentamisen yhteydessä peltoiseen rinteeseen on ajettu paksulti täyttöjä ja tehty terassimai-
nen leikkipiha täyttöjen päälle. Vanha päiväkotirakennus (osa A) on perustettu osittain kellarilli-
sena (pohjoispääty) todennäköisesti kallion varaan tai maanvaraisesti kitkamaakerroksien va-
raan. Laajennusosasiipi B on perustettu todennäköisesti kallionvaraisesti tai maanvaraisesti kit-
kamaakerrosten varaan. Rakennuksen uusimmat laajennusosat (2006 rakennetut) on perustettu 
tasaiseksi louhitun kallion varaan murskekerroksen välityksellä (tai kallion varaan). 2006 raken-
nettu pohjoinen uloke on paalutettu teräspaaluilla. Tontille voidaan rakentaa nykyisen raken-
nuksen kohdalle tai siitä itään päin olevalle alueelle maanvaraisesti / kallionvaraisesti. Kaikki 
olemassa olevat vanhat perustusrakenteet / täyttökerrokset pitää purkaa. 

2.1.3 Rakennettu ympäristö 

Väestön rakenne ja kehitys kaupunginosassa 

Korsossa asui vuoden 2020 alussa 7 460 henkeä. Kaupunginosan väkiluku on noussut melko ta-
saisena koko 2000-luvun ajan. Vuodesta 2010 väkiluku on noussut noin 175:lla. Korson kaupun-
ginosan väkiluvun ennustetaan nousevan myös lähivuosina. Korson ikärakenne vastaa pitkälti 
Vantaan keskiarvoa. Korson kaupunginosassa nuoria on suuraluetta vähemmän ja yli 65-vuotiai-
den osuus on vastaavasti suurempi. Koko Korson suuralueen asukasluku vuonna 2020 oli 30 037 
henkeä, missä on kasvua noin 1200 henkeä viimeisen 10 vuoden aikana, 5500 viimeisen 20 vuo-
den aikana. 

http://www.vantaa.fi/hallinto_ja_talous/tietoa_vantaasta/tilastot_ja_tutkimukset 

Asuminen 

Kaava-alueella ei ole asuntoja. Länsi- ja eteläpuolella on kaksi- ja kolmikerroksisia kerrostaloja ja 
itäpuolella 16-kerroksinen asuintornitalo. Lähialueella on keskustan kerrostaloasumista sekä 
pientaloaluetta.  

Sosiaalinen ympäristö 

Korson suuralueella on Vantaan keskiarvoa hieman enemmän alle 16-vuotiaita ja perheväes-
töön kuuluvia. Suuraluetta voi kuvata perhevaltaiseksi.  

Alueen maaperä on täytemaata. Alueen 
uudet rakennukset joudutaan perusta-
maan paaluperustukselle. Ympäristössä 
tehtyjen havaintojen perusteella saven 
alapuolisen pohjaveden keskimääräiseksi 
painetasoksi voidaan arvioida noin +14,5. 
Täyttömaakerroksessa esiintynee myös 
orsivettä. 

 

http://www.vantaa.fi/hallinto_ja_talous/tietoa_vantaasta/tilastot_ja_tutkimukset
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Palvelut ja työpaikat 

Korson suuralueen työpaikkatarjonta on pysynyt entisellään koko 2000-luvun. Korson suuralu-
eella oli 3871 työpaikkaa ja Korson kaupunginosassa oli 1099 työpaikkaa vuoden 2017 lopussa.  

Korson suuralue on mitä suurimmassa määrin asuinaluetta ja sen työpaikkaomavaraisuus on 
suuralueista selvästi alhaisin (27 %). Runsaasta 3 800 työpaikasta hieman yli viidennes oli ter-
veys- ja sosiaalipalvelujen ja vajaa viidennes kaupan parissa.  

Keskustassa on kaupallisia palveluita kuten elintarvikekauppoja, ravintoloita ja erikoiskauppaa 
Tarve on saada lisää Korson mittakaavaan sopivia kaupallisia palveluita uusien rakennushankkei-
den myötä. Korson kaupunginosassa on julkisia palveluja, kuten useita päiväkoteja, kouluja ja 
vanhustenkeskus. Korson kirkon ja seurakuntakeskuksen vieressä sijaitsee monitoimikeskus 
Lumo. Lumosta löytyy mm. Lumo-sali, liikuntahalli, kirjasto, nuorisotila, Vantaa-info, ravintola ja 
kokoustilat. Osa alueen palveluista on Metsolan kaupunginosassa kuten Leppäkorven koulu ja 
terveyskeskus.  

Yhdyskuntarakenne 

Suunnittelualue sijaitsee Korson ydinkeskustassa Merikotkantien ja Kotkansiiven varrella. Se liit-
tyy Korson aseman tuntumassa sijaitsevaan keskuskortteliin, keskeisimpien palveluiden (moni-
toimikeskus, koulu, kirkko, kaupalliset palvelut) äärelle. Keskusta-alue on yhtä toiminnallista ko-
konaisuutta ja palvelut ovat hyvin saavutettavissa kävellen.  Keskustaa ympäröivät laajat pienta-
loalueet. 

Kaupunkikuva 

 

Korson keskusta on väljä ja suhteelli-
sen matalasti rakennettu. Korsossa 
on havaittavissa kirkonkylämäinen 
rakenne, joka alkoi muodostua ase-
man rakentamisen 1918 jälkeen. 
1920 – 1930-luvuilla syntyi esikau-
punkimainen rakentaminen mansar-
dikattoisine pientaloineen.  Korson 
keskusta alkoi hahmottua selkeäm-
min 1960-luvulla, jolloin valmistui 
kirkko, aseman alikulku ja Korsonpo-
lun varteen useita liikekiinteistöjä. 
Sittemmin lähelle rataa on asuinker-
rostalojen lisäksi rakennettu run-
saasti liiketilaa ja keskusta on laajen-
tunut radan toiselle puolelle Metso-
laan.  

Rakennettu ympäristö  

Suunnittelualueella sijaitseva nykyinen Korson päiväkoti (v. 1963) on yksikerroksinen, loivasti 
pulpettikattoinen rakennus. Sen ovat suunnitelleet arkkitehdit Marjatta ja Martti Jaatinen.  Ra-
kennusta on laajennettu vuosina 2000 ja 2007.  Vantaan modernin rakennuskannan inventoin-
nissa luokitustunnus on B. Vuonna 2015 tehdyssä päivitysinventoinnissa rakennuksen kulttuuri-
historialliset arvot on katsottu vaatimattomaksi mm. tehtyjen muutosten vuoksi.  Korson päivä-
kodin rakennuksen huonon kunnon vuoksi Korson päiväkoti on toiminut syksystä 2019 alkaen 
väistötilapaviljongissa.  Vantaan kaupunginmuseo on antanut 3.2.2020 myöntävän lausunnon 
rakennuksen purkamisluvasta. 
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Suunnittelualueen pohjoispuolella on kolmi-nelikerroksinen asuinkerrostaloalue.  Etelä- ja länsi-
puolella on kaksi- ja kolmikerroksisia 1980-luvulla valmistuneita asuintaloja. Itäpuolella sijaitsee 
16-kerroksinen asuintornitalo, joka on valmistunut vuonna 2018. Korson kirkko ja seurakunta-
keskus (Olli Kuusi 1962, Frondelius-Keppo 2001) ja monitoimitalo Lumo (2003) sijaitsevat lähi-
tuntumassa eteläpuolella.  

Virkistys 

Päiväkoti rajoittuu Kotkansiiven katuun, jonka toisella puolella on yhteys Korson keskuspuistoon 
eli Ankkapuistoon. Puisto on suunnittelualueen lähin ja laajin viheralue Korson keskustassa. Sen 
kautta Korson keskustasta on yhteydet etelään Elmon urheilupuistoon, Rekolanmetsään ja Ma-
tarinkoskelle. Viheryhteys jatkuu Kylmäojan ja Keravanjoen kautta Vantaanjoelle ja Helsinkiin 
merenrantaan asti. Pohjoisen suuntaan on myös yhteydet Metsolansuolle ja laajemmille Kera-
van ja Tuusulan luontoalueille.   

Liikenne 

Suunnittelualue sijaitsee alle 200 m päässä Korson lähijunan asemasta. Korsontien – Korsonpo-
lun ja Urpiaisentien kautta kulkee useita seudullisen bussiliikenteen reittejä.  

Suunnittelualue sijaitsee keskeisellä paikalla Korson keskustassa kävelyetäisyydellä monipuoli-
sesta palveluvalikoimasta äärellä, noin 100 m päässä Korsonaukiosta.  

Kotkansiivellä ja Merikotkantiellä on pyörätie. Korsontiellä ja Korsonpolulla kulkee pääpyörä-
reitti I itä-länsisuunnassa ja Urpiaisentietä pääpyöräreitti II etelä-pohjoissuunnassa. Radan länsi-
puolella kulkee pyöräilyn laatukäytävä.  

Autoliikenne liittyy kiinteistöön Merikotkankujan ja -tien kautta kiinteistön itäreunasta. Suunnit-
telualue sijaitsee 700 m päässä Kulomäentiestä ja 2 km päässä Lahdenväylästä.  

Vesihuolto 

Vedenjakelu 

Alueen itäpuolella kulkee Merikotkantien d100V ja 160M vesijohdot, jotka liittyvät pohjoispuo-
lelle rakennettuun Kotkansiiven d225M jakeluvesijohtoon. 

Alue kuuluu Korson painepiiriin ja alueen vesisäiliönä on Korson vesitorni. Korsossa sijaitsevan 
vesitornin tilavuus on 4000 m³, HW = +94m N2000 ja NW = +87m N2000. Vesijohtoverkon alin 
painetaso kaava-alueella on noin +86m ja ylin noin +94m. 

Korson painepiiri saa vetensä Pitkäkosken vedenottamolta, josta vesi johdetaan Ylästön ja Ala-
Tikkurilan paineenkorotusaseman kautta Tikkurilan painepiiriin, josta vesi ohjataan edelleen 
Koivukylän paineenkorotusaseman kautta alueelle.  

Jätevesiviemäröinti 

Jätevedet kerätään tonttiviemäriä pitkin Kotkansiiven d250M jätevesiviemäriin. Kaikki alueen 
jätevedet johdetaan Korso-Koivukylän d1000 siirtoviemäriin ja edelleen Haapatien jäteveden-
mittauspisteen kautta meriviemäriin. Kaikki jätevedet käsitellään Viikinmäen keskuspuhdista-
molla. 

Hulevesiviemäröinti 

Hulevedet kootaan tontin hulevesiviemäriin, josta ne kulkevat Kotkasiiven d300B…500B huleve-
siviemäriputken kautta Rekolanojaan ja edelleen Keravanjoen kautta Suomenlahteen. 
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Kaukolämpö 

Kaukolämpöverkko ulottuu alueelle. Johdot kulkevat Kotkansiiven pohjoisreunassa, tontin itä-
reunassa sekä Merikotkantien katualueella. Kaukolämpöputket kytkeytyvät nykyiseen raken-
nukseen pohjois- ja itäpuolelta.  
Mikäli kaukolämpöputkia pitää siirretään, toimitaan siirtokustannuksien osalta Vantaan kaupun-
gin ja Vantaan Energia Oy:n yhteistyösopimuksen mukaisesti (20.7.1993). 

Sähköverkko 

Vantaan Energialle kuuluvia keskijänniteverkon (20 kv) ja pienjänniteverkon (0,4 kV) kaapeleita 
on Kotkansiiven pohjoisreunassa. Sieltä kaapelit liittyvät kiinteistölle Merikotkantien kautta.  
Keskijänniteverkon kaapelit ulottuvat Merikotkantien-Merikotkankujan risteykseen. Pienjänni-
teverkon kaapelit ulottuvat vanhaan päiväkotirakennukseen asti.  

Pienjännitemaakaapeleita on Kotkansiiven, Ruusuvuorenpolun ja Merikotkantien ja -kujan var-
ressa. Mikäli maakaapeleita pitää siirtää, toimitaan siirtokustannuksien osalta Vantaan kaupun-
gin ja Vantaan Energia Oy:n yhteistyötoimintasopimuksen mukaan. (20.7.1993). 

Ympäristöhäiriöt 

Suunnittelualueen läheisyydessä sijaitsevat merkittävimmät tieliikennemelulähteet ovat Kor-
sontie, Kotkansiipi, Urpiaisentie, Maakotkantie ja Kulomäentie. Päärata aiheuttaa raideliikenne-
melua. Suunnittelualue ei sijaitse lentomelualueella. 

Suunnittelualueen Kotkansiiven kadun puoleisille reunoille nykytilanteessa ulottuu päivällä (7–
22) 55–65 dB tieliikennemelua (v. 2016, Vantaan karttapalvelu). Pääosalla piha-aluetta melutaso 
on alle 55 dB. Melulaskennassa on vuoden 2016 liikennetiedot ja maastomalli, mutta olevia ra-
kennuksia ja meluesteitä ei ole huomioitu. (kuva alla). 

 

Suunnittelualueelle ulottuu päivällä (7–22) 55–60 dB suuruista rautatiemelua (v. 2016, Vantaan 
karttapalvelu). Tällä hetkellä olemassa oleva päiväkotirakennus rajaa länsipuolelleen rauta-
tiemelun kannalta suojaisat (alle 55 ja alle 50 dB) alueet.  Melulaskennassa on vuoden 2016 lii-
kennetiedot ja maastomalli, mutta olevia rakennuksia ja meluesteitä ei ole huomioitu. (kuva 
alla). 
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Suunnittelualueelle ei sijoitu pilaantuneita maa-alueita. Suunnittelualue ei sijaitse pienhiukkas-
ten kannalta keskeisten valtaväylien varrella. 

2.1.4 Maanomistus 

Kaavamuutoksen kohteena oleva korttelin 81100 tontti 1 on Vantaan kaupungin omistuksessa. 

Tunnus Maanomistaja Pinta-ala (ha)

092-081-0100-0001 Vantaan kaupunki 0,5

Yhteensä 0,5  

2.2 SUUNNITTELUTILANNE 

2.2.1 Kaava-aluetta koskevat suunnitelmat, päätökset ja selvitykset 

Valtakunnalliset alueidenkäyttötavoitteet 

Valtioneuvoston 14.12.2017 päättämien valtakunnallisten alueidenkäyttötavoitteiden (VAT) 
pyrkimyksenä on vähentää yhdyskuntien ja liikenteen päästöjä, turvata luonnon monimuotoi-
suutta ja kulttuuriympäristön arvoja sekä parantaa elinkeinojen uudistumismahdollisuuksia. 
Niillä myös sopeudutaan ilmastonmuutoksen seurauksiin ja sään ääri-ilmiöihin. Hanke on näi-
den tavoitteiden mukainen. Tavoitteiden toteutuminen on selostettu tarkemmin selostuksen 
kohdissa 4 ja 5. 

Asemakaava vastaa VAT-tavoitteisiin muun muassa seuraavien tavoitteiden osalta:  

- Luodaan edellytykset vähähiiliselle ja resurssitehokkaalle yhdyskuntakehitykselle, joka tukeu-
tuu ensisijaisesti olemassa olevaan rakenteeseen. 

- Edistetään palvelujen, työpaikkojen ja vapaa-ajan alueiden hyvää saavutettavuutta eri väestö-

ryhmien kannalta. Edistetään kävelyä, pyöräilyä ja joukkoliikennettä sekä viestintä-, liikkumis- 

ja kuljetuspalveluiden kehittämistä. 

- Merkittävät uudet asuin-, työpaikka- ja palvelutoimintojen alueet sijoitetaan siten, että ne 

ovat joukkoliikenteen, kävelyn ja pyöräilyn kannalta hyvin saavutettavissa. 

- Varaudutaan sään ääri-ilmiöihin ja tulviin sekä ilmastonmuutoksen vaikutuksiin. Uusi rakenta-

minen sijoitetaan tulvavaara-alueiden ulkopuolelle tai tulvariskien hallinta varmistetaan muu-

toin. 

- Ehkäistään melusta, tärinästä ja huonosta ilmanlaadusta aiheutuvia ympäristö- ja terveyshait-

toja. 
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Maakuntakaava 

 

Alueella voimassa Uusimaa-kaava 2050, 
joka korvaa kaikki muut voimassa ole-
vat maakuntakaavat paitsi Östersundo-
min alueen kaavaa. Maakuntavaltuusto 
hyväksyi kaavan 25.8.2020 ja maakun-
tahallitus päätti voimaantulosta 
7.12.2020. Kaavasta valitettiin, minkä 
vuoksi Helsingin hallinto-oikeus kielsi 
päätöksen täytäntöönpanon. 24.9.2021 
hallinto-oikeus totesi, ettei täytäntöön-
panokieltoa ollut enää aihetta pitää voi-
massa siltä osin kuin valitukset oli hy-
lätty, ja kaavakokonaisuus tuli pääosin 
voimaan. 

Uusimaa-kaavassa 2050 alue on keskustatoimintojen aluetta, keskus (punainen ympyrä). Lisäksi 
se on pääkaupunkiseudun ydinvyöhykettä (ruskea ruuturasteri). Korson rautatieasema on osoi-
tettu kulttuuriympäristön tai maiseman vaalimisen kannalta tärkeäksi alueeksi (vaaleansininen 
neliö). 

MAL 2019 -suunnitelma 

MAL 2019 on suunnitelma Helsingin seudun maankäytön, asumisen ja liikenteen kehittämiseksi 
vuosille 2019–2050. Suunnitelma valmistellaan neljän vuoden välein yhteistyössä seudun 14 
kunnan ja HSLn toimesta. Suunnitelmassa määritellään ja priorisoidaan seudullisesti merkittä-
vän maankäytön ja erityisesti asuntorakentamisen sijoittumista sekä linjataan kasvua tukevat 
liikennejärjestelmän kehittämistoimet. Tavoitteena on kuvata seudun yhteinen tahtotila, jonka 
pohjalta yhdessä toimitaan tavoitetilan saavuttamiseksi. Suunnitelmassa tavoitellaan vähäpääs-
töistä, houkuttelevaa, elinvoimaista ja hyvinvoivaa seutua.  

 

Suunnitelman päämittarien tavoitetasoissa vuodelle 
2030 on määritelty. että liikenteen kasvihuonekaa-
supäästöt vähenevät 50 % vuoden 2005 tasosta 
vuoteen 2030 mennessä (määräävä tavoitetaso), 
asuntotuotannosta vähintään 90 % kohdistuu ensi-
sijaisesti kehitettäville maankäytön vyöhykkeille 
(oheinen kartta) ja väestöstä vähintään 85 % sijoit-
tuu kestävän liikkumisen vyöhykkeille. MAL 2019 
suunnitelma on hyväksytty Vantaan osalta HSLn hal-
lituksessa 26.3.2019 (liikenteen osuus) ja kaupun-
ginvaltuustossa 20.5.2019. 

Kaava-alue (punainen piste) sijaitsee MAL- sopimuk-
sen ensisijaisella vyöhykkeellä. 
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Yleiskaava 

 

 

Vantaan yleiskaavassa (Kv 2007) alue on merkitty 
keskustatoimintojen alueeksi C, joka sijaitsee te-
hokkaan asuntoalueen (A1) rajalla. Alueen itä-
puolella sijaitseva Ankkapuisto on osoitettu lähi-
virkistysalueeksi (VL), jonka läpi kulkee ohjeelli-
nen ulkoilureitti. 

Kaupunginvaltuuston 17.12.2007 hyväksymä 
yleiskaava on tullut voimaan 25.2.2009, 3.6.2009 
ja 13.1.2010. Kaavahanke on voimassa olevan 
yleiskaavan mukainen 

 

Vantaan uusi yleiskaava 2020 

 

 

Uusi yleiskaava 2020 on hyväksytty valtuustossa 
25.1.2021, mutta ei ole vielä voimassa. Alue on 
merkitty kaupunkikeskustan alueeksi (C), jota kehi-
tetään monipuolisena, toiminnoiltaan sekoittu-
neena kaupunkiympäristönä. Alue sijoittuu kestä-
vän kasvun vyöhykkeelle (ruuturasteri). Se on jouk-
koliikenteen runkolinjastoon tukeutuva vyöhyke, 
jolle kaupunginosan maankäyttöä tehostava raken-
taminen ensisijaisesti ohjataan. Ankkapuisto on lä-
hivirkistysaluetta, VL, jolle on merkitty ulkoilureitti 
ja ekologinen runkoyhteys. Asemakaavamuutos on 
yleiskaavan mukainen. 
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Asemakaava  

 

Kaava-alueella on voimassa asemakaava nro 810300 (sm 3.11.1975). Siinä tontti on osoitettu 
yleisten rakennusten korttelialueeksi, jolle saa sijoittaa yksikerroksisen, 800 k-m² kokoisen ra-
kennuksen. 

Muut päätökset ja suunnitelmat 

Korson keskustan yleissuunnitelma on vuodelta 2010. Korson keskustan tontinluovutuskilpailu 
pidettiin vuonna 2014 ja se käsitti keskeisen alueen bussiterminaaleineen Lumon ja kirkon ete-
läpuolella. Jatkosuunnittelu oli käynnissä vuoteen 2020, mutta lopulta suunnittelusopimus ei 
edennyt asemakaavatyöksi.  

3. ASEMAKAAVAN SUUNNITTELUN VAIHEET 

3.1 SUUNNITTELUN KÄYNNISTÄMINEN, SITÄ KOSKEVAT PÄÄTÖKSET JA VI-
REILLETULO 

Vantaan kaupungin jättämä kaavamuutoshakemus on kirjattu saapuneeksi 13.11.2020. Kaava-
muutos sai vuoden 2021 työohjelmassa numeron 002482 ja kaavoitus tuli vireille 13.1.2021. 

3.2 OSALLISTUMINEN JA YHTEISTYÖ 

3.2.1 Osalliset 

- alueen maanomistajat  
- naapurit (viereisten alueiden omistajat ja vuokralaiset) 
- asukkaat, yritykset ja työntekijät, asukas- ym. yhdistykset  
- ne, jotka katsovat olevansa osallisia 
- kaupungin asiantuntijaviranomaiset: kaupunkiympäristön toimiala (kiinteistöt ja tilat, toimi-

tilarakentaminen, rakennusvalvonta, ympäristökeskus, kadut ja puistot), Kasvatus ja oppimi-
nen, Keski-Uudenmaan pelastuslaitos, kaupunginmuseo.  

- Muut viranomaiset ja yhteisöt: Uudenmaan liitto, HSL, HSY, Uudenmaan ELY-keskus, Van-
taan Energia Oy, Elisa Oyj ja HSL. 
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3.2.2 Osallistuminen ja vuorovaikutus  

Asemakaavamuutoksen alkamisesta on tiedotettu Vantaan kaupungin verkkosivuilla, Vantaan 
asukaslehdessä/ Vantaan Sanomissa sekä kirjeitse (MRL 62§) maanomistajille, naapureille ja vi-
ranomaisille.  

Kaavamuutoksesta järjestettiin kaavoittajan puhelinaika. Tiedusteluita tai soittoja ei saatu. 

Osallistumis- ja arviointisuunnitelman mielipiteet pyydettiin 13.1. - 12.2.2021 välisenä aikana. 
Mielipiteitä saatiin 6 kappaletta. Asukkailta ei tullut mielipiteitä.  

Vantaan Energia Sähköverkot Oy esitti, että asemakaavan muutosehdotuksessa huomioidaan 
maakaapeleiden sijainti. Vantaan Energian Kaukolämpöverkko huomautti, että asemakaavan 
muutosalueella sijaitsee Vantaan Energia Oy:n kaukolämpöputkia tontin itä- ja pohjoisrajalla.  
Vantaan Energia Oy haluaa, että asemakaavan muutosehdotuksessa huomioidaan kaukolämpö-
putkien sijainti. Mikäli kaukolämpöputkia pitää siirtää, niin siirtokustannuksien osalta toimitaan 
Vantaan kaupungin ja Vantaan Energia Oy:n 20.7.1993 laaditun yhteistyösopimuksen mukai-
sesti.  

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä (HSY) mainitsee, että uusi päiväkoti on liitet-
tävissä rakennettuun vesihuoltoverkkoon. 

Kaupunginmuseo ilmoitti, että päiväkotirakennuksen kulttuurihistorialliset arvot ovat vaatimat-
tomat mm. tehtyjen muutostöiden takia. Museo on antanut 3.2.2020 myöntävän lausunnon ra-
kennuksen purkamisluvasta.  

Fingridillä ei ole voimajohtoja alueella. Caruna ja HSL ilmoittivat, ettei ole huomautettavaa. 

OASin päivittäminen: 

Kaavatyön suunnittelu eteni yhteistyössä toimitilarakentamisen laatiman tarveselvityksen ja 
hankesuunnittelun kanssa. Tontin tehokkaan käytön vuoksi päiväkodin kerroskorkeus oli tar-
peen nostaa kolmeen kerrokseen. OAS päivitettiin 5.3.2021. Mielipiteet tästä pyydettiin 
2.4.2021 mennessä. Mielipiteitä saatiin 3, joissa HSY, HSL ja Caruna totesivat, että OASin päivi-
tyksestä ei ollut huomautettavaa. 

Nähtäville asettaminen ja lausuntojen pyytäminen. 

Kaupunkiympäristölautakunta käsitteli 22.3.2022 asemakaavan muutosehdotusta. Asemakaa-
van muutosehdotus oli nähtävillä (MRA 27 §) 24.3.2022 – 22.4.2022. Tänä aikana ei saatu muis-
tutuksia. Lausuntoja pyydettiin 3 kappaletta ja saatiin 3 kappaletta.  

Uudenmaan ELY-keskus: Ei ole huomautettava. 

Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymät HSY: Merikotkantien vesijohtoa joudutaan 
siirtämään noin 56 metrin matkalta, suunnittelualueelta katualueelle siirrettävän kaukolämpö-
putken vuoksi. 

Merikotkantien vesijohdon siirto toteutetaan vesihuollon esisuunnitelman linjauksenmu-
kaisesti. Uuden vesijohdon rakentamisesta laaditaan rakennussuunnitelma, jossa huo-
mioidaan katualueelle tulevat kaukolämpöputki (KL 2 x 150mm) ja sähkökaapelit. Li-
säksi rakennettavasta vesijohdosta otetaan käyttövesi Korson päiväkodille. 

Vantaan Energia Oy: Asemakaavan muutosehdotuksessa huomioitava maakaapeleiden ja kau-
kolämmön sijainti. 

Asemakaavaselostuksen tarkistukset 

Lisättiin selostuksen 9. Muu suunnitelma-aineisto osioon vesihuollon esisuunnitelma. 

Tarkistukset eivät ole olennaisia, joten uusi nähtävillepano ei ole tarpeen. 
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3.3. ASEMAKAAVAN TAVOITTEET 

3.3.1 Lähtökohta-aineiston antamat tavoitteet 

Kunnan asettamat tavoitteet  

Vantaan valtuustokauden 2022–2025 strategia (Kv 31.1.2022):  

Valtuustokauden strategia esittää Vantaan innovatiivisena, rohkeana, rentona ja viihtyisänä, 

kestävyyden ja kiertotalouden edelläkävijänä. Kasvatamme Vantaan vetovoimaa asuinpaikkana 

ja rakennamme hyvää kaupunkia yhdessä asukkaiden ja kaikkien Vantaan toimijoiden kanssa.  

Laadimme Vantaa kaupunkikeskuksille omat kehittämissuunnitelmansa, joissa korostuvat aluei-

den myönteiset ominaispiirteet. Teemme keskuksista viihtyisiä ja turvallisia. Huolehdimme, että 

luonto on lähellä. Lisäksi mahdollistamme helpon liikkumisen kaupungissamme sekä hyvät toi-

minnalliset kehittymisedellytykset ja päivittäiset palvelut.  

Haluamme säilyttää luontomme monimuotoisuuden. Vantaan tavoitteena on olla hiilineutraali 

vuonna 2030. 

Kaavamuutos tukee uuden strategian tavoitteiden toteutumista.  

Maapoliittiset linjaukset koskien kaavoitusta, maanhankintaa ja maanluovutusta (Kv 18.6.2018) 

- Kaupungin omistaman maan ja asemakaavoitettujen täydennysrakentamisalueiden kaavoit-
taminen on etusijalla.  

- Kaavoituksen tavoitteena on laatu, kohtuuhintaisuus, toteuttamiskelpoisuus ja kaupunkira-
kenteen eheys.  

Vantaan arkkitehtuuriohjelma 2015 (Kv 11.5.2015): 
- Luomme Vantaalle kerroksellisen, tiiviin ja läheisen kaupunkikuvan.  

- Kannustamme hyvään ja kohtuuhintaiseen arkkitehtuuriin, kestävään rakentamiseen sekä 

uusien energiamuotojen käyttöön.  

Resurssiviisauden tiekartta (Kv 18.6.2018)  

- Resurssiviisauden tiekartta määrittää Vantaan pitkän aikavälin ympäristötavoitteita ja konk-

retisoi valtuustokauden 2018–2021 strategiaa. Kaupunkisuunnittelussa keskeisiä tavoitteita 

ovat: 

- Kaupunkirakenne on kestävästi täydentyvä ja sekoittuva.  

- Liikkuminen on hiilineutraalia, sujuvaa ja kohtuuhintaista.  

- Varaudutaan ilmastonmuutoksen vaikutuksiin ja käytetään resurssitehokkaita, luonnonmu-

kaisia ratkaisuja.  

- Luonnon monimuotoisuus säilytetään ja sitä kartutetaan myös rakennetuilla alueilla.  

- Viherrakenne luo hyvinvointia ja viheralueet ovat helposti saavutettavissa.  

- Ohjataan uusiutuvan energian käyttöön. 

3.3.2 Muut tavoitteet  

Tarveselvityksestä ja hankeselvityksestä johdettuja tavoitteita ovat mm. rakennuksen kolmiker-
roksisuus ja pihan mitoitus. Pysäköintiin sekä saatto- ja huoltoliikenteen turvallisuuteen kiinni-
tettiin huomioita. 
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3.4 ASEMAKAAVARATKAISUN VAIHTOEHDOT  

Päiväkodin sijoittamiseksi tontille tutkittiin hankesuunnittelun yhteydessä useita vaihtoehtoja. 

Huollon sijoittaminen Kotkansiiven varteen jonkinlaiseen hissilliseen huoltotaskuun olisi mah-

dollistanut piha-alueen vapaamman käytön, mutta teknisenä ratkaisuna Kotkansiipeen tukeu-

tuva ratkaisu olisi ollut erittäin kallis ja myös perustustavaltaan vaikea.  Huollon, saaton ja hen-

kilökunnan pysäköinnin erottaminen olisi syönyt pihan osuutta huomattavasti.  Rakennuksen 

toteuttaminen kolmikerroksisena oli riittävän pihan ja riittävän pysäköinnin ratkaisemisen kan-

nalta välttämätöntä. Tontilla olevien rakennusten hyödyntämistä osana uutta ei pidetty mah-

dollisena niiden huonon kunnon vuoksi.  

         
Vaihtoehto A                     Vaihtoehto B 

 

     

Vaihtoehto C                   Valittu vaihtoehto D  
 

3.4.1 Asemakaavaratkaisun valinta ja perusteet  

Valituksi tuli asemakaavaratkaisu D, joka sallii keskustaan sopivan tehokkaan, kolmikerroksisen 
päiväkodin sijoittamisen tontille sen rakennettavuuden kannalta edulliseen kohtaan. Lännen 
puolella rakennus suojaa pihaa melulta osittain. Olevaa puustoa voidaan säilyttää. Huolto ja 
saattoliikenne sijoittuvat ajoliittymän ainoan sijaintimahdollisuuden vuoksi tontin kaakkoiskul-
maan. 

4. ASEMAKAAVAN KUVAUS 

4.1 KAAVAN RAKENNE 

Asemakaavalla korotetaan olevan päiväkotitontin ( Y ) rakennusoikeutta ja suurinta sallittua ker-
roslukua. Pääkäyttötarkoitus pysyy samana, mutta on asemakaavamuutoksessa YL.   
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4.1.1  Mitoitus 

Yleisten lähipalvelurakennusten alue (YL) kooltaan 4 968 m2.  Rakennusoikeus on 2000 k-m2.  

Tehokkuudeksi muodostuu e=0,4.  Kaava edellyttää 23 autopaikkaa päiväkodin käyttöön. Pai-
koista osa on varattava saattoliikenteen käyttöön.  

4.2 YMPÄRISTÖN LAATUA KOSKEVIEN TAVOITTEIDEN TOTEUTUMINEN 

Kaavan mukainen uusi päiväkotirakennus noudattaa ympäröivän kaupunkirakenteen mittakaa-
vaa etenkin suhteessa Korson kirkon mittakaavaan.  Rakennuksen ja muiden rakenteiden arkki-
tehtuurista ja materiaaleista on annettu laatua koskevia määräyksiä. Ekologisuus ja taloudelli-
suus on otettu huomioon.  Viherrakentamisesta ja hulevesien käsittelystä on annettu määräyk-
set.   

Kaavan mukainen rakentaminen täydentää Korson vaihtelevaa mittakaavaa perustellusti.  

4.3 ALUEVARAUKSET 

Alue on kokonaisuudessaan yleisten lähipalvelurakennusten korttelialuetta YL.  

4.3.1 Korttelialueet 

YL, Yleisten rakennusten korttelialue 

Rakennusoikeus alueella on 2000 kerrosneliömetriä ja sallittu kerroskorkeus kolme.  

Rakennuksen sijainti tontilla on osoitettu rakennusalueena. Kaavassa on osoitettu suojeltavia 
puita. Kaavassa on melusuojausta, aurinkopaneeleita ja arkkitehtuurin laatua koskevia määräyk-
siä.  

Pysäköinti henkilökunnalle ja saatolle osoitetaan tontin eteläosaan. Pysäköintiin ajo tapahtuu 
Merikotkankujan kautta, josta myös huolto tapahtuu. 

4.4 KAAVAN VAIKUTUKSET 

Hankkeen MRA 1 §:n mukaisia vaikutuksia on tarkasteltu kaavaa laadittaessa.  Arvioinnissa on 
myös tarkasteltu valtakunnallisten alueiden käyttötavoitteiden (VAT) toteutumista.  

Hanke sijoittuu jo rakennetulle alueelle ja on yhdyskuntarakennetta tiivistävä ja täydentävä.  Se 
sijoittuu hyvien joukkoliikenneyhteyksien varteen. Hanketta voidaan pitää kestävän kaupunkira-
kentamisen tavoitteiden mukaisena. Kokonaisratkaisu on taloudellisesti toteutettavissa.   

4.4.1 Vaikutukset rakennettuun ympäristöön 

Korson keskusta täydentyy kolmikerroksisella palvelurakennuksella, mikä sopii hyvin ympäris-
töön.  

Väestön rakenne ja kehitys  

Kaavamuutoksella ei ole vaikutusta asukasmäärään tai -rakenteeseen, mutta se parantaa alueen 
palvelurakennetta. 
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Yhdyskuntarakenne  

 

Ehdotus täydentää Korson keskustan moni-
kerroksellista rakennetta ja on luonteva osa 
kirkon, Lumon ja Kotkanpesän puiston julki-
sen tilan kokonaisuutta myös ulkotilojen 
osalta.  

Rakentaminen sijoittuu Korsoon aseman ja 
joukkoliikenteen runkoyhteyden tuntu-
maan. Myös bussipysäkit sijoittuvat kävely-
etäisyydelle. 

Vaikutus on yhdyskuntarakennetta eheyt-
tävä. 

Kaupunkikuva 

Kolmikerroksinen päiväkotirakennus tiivistää alueen kaupunkikuvaa nykytilaan verrattuna. Ra-
kennus vertautuu enemmän läheisen Korson 1960-luvulta olevan kirkon mittakaavaan, kuin vie-
reisiin uudempiin ja kookkaampiin rakennuksiin Lumoon ja Korson asuintorniin.  

Maisema ja rakennettu ympäristö, kulttuuriympäristö 

Rakennuksen korvaaminen uudella muuttaa jonkin verran alueen luonnetta. Vaikutus rakennet-
tuun ympäristöön ja maisemaan on kuitenkin vähäinen ja uutta laadukasta rakennusta voidaan 
pitää ympäristön laatua lisäävänä. Uusi rakennus muodostaa täydentävän osan Korson kirkon ja 
Lumon kirjasto- liikunta- ja kulttuuritilojen ketjuun Merikotkantien raitin varrella.   

Asuminen 

Kaavamuutos ei tuo asuntoja alueelle, mutta uusi palvelu lisää olevien ja uusien asuntojen ha-
luttavuutta.  

Palvelut ja työpaikat 

Päiväkoti tuo työpaikkoja alueelle. Päiväkotiin on suunnitteilla hoito- ja kasvatushenkilökuntaa 

24 henkilöä. Lisäksi päiväkodissa työskentelevät päiväkodin johtaja, puhtaus- ja ateriapalvelui-

den henkilökuntaa sekä vuosittain vaihtuvia opiskelijoita ja tilapäistä avustavaa henkilökuntaa, 

yhteensä noin 6 henkilöä. Päiväkoti mahdollistaa siten yhteensä 32 työpaikkaa. 

Taloudelliset vaikutukset 

Kaava mahdollistaa uuden 2000 k-m2 käsittävän päiväkodin rakentamisen. Kaava-alue on ole-
vassa katuverkossa.   

Kaavan toteuttamiseen liittyvien kunnallisteknisen rakentamisen kustannukset liittyvät kauko-
lämpölinjan 67m siirtotöihin, joilla on välillisiä vaikutuksia esim. Merikotkantien vesijohdon si-
jaintiin ja tarpeeseen VJ160M uudelleen rakentamista n. 56 m matkalla.  

Lisäksi liitokset jätevesi- ja hulevesiviemäriin uusitaan uuden päiväkotirakennuksen osalta. Päi-
väkodin vesijohtoliitos voidaan siirtää nykyisestä tontin ajoliittymän kohtaan.  

Kaikkiaan vesihuollon vesijohto- ja viemärilinjojen rakentamisen kustannukset on arvioitu vähäi-
siksi. Rakentamisessa on varauduttava nykyisen vesijohdon uudelleen rakentamiseen uuden 
kaukolämpölinjan viereen. 
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Kustannusarvio on laadittu Fore:n HOLA-kustannuslaskentaohjelmalla. Kaukolämpölinjan uudel-
leenrakentamisen kustannukseksi on arvioitu noin 30 000 eur ja vesijohdon siirtokustannuksiksi 
noin 23 000 eur. Putkikaivanto on otettu toteutettavan aukikaivutyönä ilman kalliolouhintaa. 
Vanhan vesijohdon purkukustannukset eivät ole mukana arviossa. 

Lisäksi rakennuskustannuksia voi kasvattaa myös odottamattomat rakennus- ja suojaustyöt liit-
tyen Ruusuvuorenpolunsillan perustuksiin. 

 Vaikutukset sosiaaliseen ympäristöön 

Kaavamuutos mahdollistaa aikaisempaa suuremman päiväkodin alueelle, jolla on positiivinen 
vaikutus etenkin alueen nykyisille ja tuleville lapsiperheille. Hanke on VAT:n mukainen. 

Vaikutukset virkistykseen 

Kaavamuutosalue sijoittuu olemassa olevalle päiväkodin tontille. Päiväkodin piha rakennetaan 
uudestaan, ja se palvelee iltaisin ja viikonloppuisin lähialueen lapsiperheitä. Hanke ei vaaranna 
VAT:n virkistyskäyttöä koskevia tavoitteita. Päiväkoti sijaitsee Korson keskuspuiston tuntu-
massa, mitä voidaan hyödyntää toiminnassa.  

Vaikutukset liikenteeseen 

Päiväkoti sijaitsee noin 300 metrin kävelymatkan päässä Korson juna-asemasta ja bussi-
pysäkeiltä, eli on joukkoliikenteellä hyvin saavutettavissa. Jalankulkumatka Kotkansiiven kävely-
raitin ja Ruusuvuorenpolun kevyen liikenteen sillan kautta on sujuva. Päiväkotiin muuten kuin 
autolla saapuville on Maakotkantien raitilta oma kulkuportti ja pihalle johtaa erotettu erillinen 
korotettu kulkuyhteys.  

Autolla päiväkotitontille saavutaan Merikotkankujan kautta ylittämällä Merikotkantie, jossa ka-
pealla osuudella on sallittu ajo tontille. Samaa päiväkotitontin ajoliittymää käyttävät huoltolii-
kenne, saattoliikenne ja tontilla pysäköivä henkilökunta. Lisäksi voidaan käyttää Merikotkanku-
jan ja sen LPA-tontin lyhytaikaisia pysäköintipaikkoja, mutta ne palvelevat muutakin käyttöä. 
Ratkaisu lisää jonkin verran liikennettä alueella, mutta vaikutusta ei voi pitää merkittävänä. 

Vaikutukset vesihuoltoon ja yhdyskuntatekniikkaan 

Vesihuolto 

Korson päiväkodin kaavamuutosalueen vesijohto- ja jätevesiviemärin verkosto on rakennettu 
valmiiksi. Merikotkantien vuonna 1979 rakennettu d100V vesijohtolinja uusitaan ja rakennetaan 
d160M yhdysvesijohtona katualueelle 56 metrin matkalla.  

Kaava-alueen vesihuolto liitetään d63M tonttivesijohdolla Merikotkantien d160M vesijohtoon ja 
d200M tonttijätevesiviemärillä Kotkansiiven nykyiseen d250M keräilyviemäriin. 

Hulevesien hallinta 

Kaava-alueella toteutetaan hulevesien hallinta Vantaan hulevesiohjelman (2009) ja Vantaan hu-
levesien toimintamallin (2014) mukaisesti. Hulevedet tulee viivyttää päiväkodin tontilla ennen 
johtamista Rekolanojaan. Tontin hulevesisuunnitelma tulee esittää rakennuslupaa haettaessa. 

Hulevesien hallintarakenteet tulee mitoittaa 10 minuutin sadetilanteelle, jonka rankkuus on 150 
l/s/ha. Tontilta saa poistua mitoitussadetilanteessa samansuuruinen virtaama kuin sieltä pois-
tuisi luonnontilassa. Tonttien tasaus tulee suunnitella siten, että tulvatilanteessa vesi voi kertyä 
piha- ja pysäköintialueille hetkellisesti. Tämä tulvamitoitus tehdään 30 minuuttia kestävälle sa-
teelle, jonka rankkuus on 167 l/s/ha. Tätä suurempia sadetilanteita varten tulee suunnitella hal-
littu tulvareitti tontilta yleisille alueille.  



002482 / Korson päiväkoti 22.3.2022, 10.5.2022 tarkistettu           Sivu 19 / 29 

 

 

 

Muut johtolaitokset 

Kaukolämpölinja KL 2 x 150 mm siirretään tontilta 67 metrin matkalla Ruusuvuorenpolun sillan 
itäpuolelle Merikotkantien katualueen puolelle. Katualueen sähkö- ja telekaapeleita voidaan 
joutua uudelleen sijoittamaan kaukolämpölinjan ja vesijohdon uudelleen rakentamisen myötä.   

Ympäristöhäiriöt 

Alueella mitoittavana melulähteenä on Kotkansiiven tiemelu, mikä huomioidaan päiväkotira-
kennuksen ulkokuoren ääneneristysvaatimuksena 32 dBA. Kaavassa annetaan melua koskevia 
määräyksiä julkisivun, sisätilojen ja pihan osalta. Rakennus muodostaa osin melusuojaa länsi-
puolelleen, mutta pihan melusuojauksen varmistamiseksi Kotkansiiven suuntaan sekä päiväko-
din ja sen pysäköinti/huoltoalueen väliin osoitetaan kaavassa meluaitojen ohjeelliset sijainnit. 
Näin melusuojaus täyttää melun ohjearvot. Huolto ja pysäköinti asettuvat meluisimmalle alu-
eelle.  

 

4.4.2 Vaikutukset luontoon ja luonnonympäristöön 

Uudisrakentaminen sijoittuu jo rakennetuille alueille, eikä sillä ole suurta vaikutusta alueen 
luontoarvoihin. Tontille osoitetaan säilytettäväksi 5 kpl tontilla olevaa kookasta mäntyä. Kaa-
vassa vaaditaan vähintään vihertehokkuus 0,8.  Hanke ei vaaranna VAT:n luonnonvaroja koske-
via tavoitteita. 

Vaikutukset vesitalouteen  

Hulevesien hallinta 

Kaava-alueella toteutetaan hulevesien hallinta Vantaan hulevesiohjelman (2009) ja Vantaan hu-
levesien toimintamallin (2014) mukaisesti. Hulevedet tulee viivyttää päiväkodin tontilla ennen 
johtamista Rekolanojaan. Tästä on annettu kaavamääräys. Tontin hulevesisuunnitelma tulee 
esittää rakennuslupaa haettaessa. 
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Kaavamuutos parantaa hulevesien luonnonmukaista hallintaa verrattuna nykytilanteeseen, sillä 
pysäköinnin alueella voidaan asvaltin sijasta käyttää nurmikiveystä.  Piha-alueelle tehdään 
maastonmuotoiluin kasvullista ja imeyttävää maakerrosta, jolloin hulevesiä on mahdollista vii-
vyttää alueella.  

Vaikutukset maaperään  

Rakentamisella ja perustustavalla on vaikutusta maaperään.  

Maanrakennustöiden osalta on kaavamääräys, jossa suunnittelussa ja rakennustöissä on varmis-
tettava, että Ruusuvuorenpolun kevyen liikenteen sillan rakenteet eivät niiden johdosta vauri-
oidu. Kaivuuta tai louhintoja ei saa tehdä sillan perustason alapuolella. 

4.4.3 Vaikutukset ilmastonmuutoksen kannalta 

Kaavaratkaisu tukee kestävästi täydentyvää ja sekoittuvaa kaupunkirakennetta. Kolmikerroksi-
päiväkoti on tehokas ja sijoittuu keskeiselle paikalle, jonne on mahdollista saapua kävellen, pyö-
rällä ja julkisilla kulkuvälineillä.  

Viherkattoja on määrätty katoksiin. Pihalla on kaavan mukaan säilytettävä viisi puuta. Kaavassa 
on vaadittu osa rakennuksen energiasta tuotettavaksi aurinkopaneelein. Rakennus voi olla puu-
rakenteinen. Kaavassa on vaadittu vihertehokkuusluku 0,8 ja se toteutuu viitesuunnitelman pi-
hasuunnitelmassa reilusti.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Pihasuunnitelma, Sitowise 4.2.2022  
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4.5  YMPÄRISTÖN HÄIRIÖTEKIJÄT 

Tieliikenteen melu on käsitelty kohdassa 4.4.1. Ympäristöhäiriöiden vähentäminen on VAT:n 
mukaisesti otettu huomioon. 

5. ASEMAKAAVAN TOTEUTUS 

Tavoitteena on aloittaa rakentaminen välittömästi, kun kaupunginvaltuusto on hyväksynyt ase-
makaavaehdotuksen. 

6. KAAVATYÖHÖN OSALLISTUNEET 

Vantaan kaupunki: 
Asemakaavoitus:   Mari Jaakonaho aluearkkitehti 1.2.22 alkaen 

   Mikel Aizpuru  asemakaava-arkkitehti 

   Noora Koskivaara asemakaava-arkkitehti 

   Linnea Löytönen asemakaava-arkkitehti 

   Satu Onnela  asemakaava-arkkitehti  

Kadut ja puistot:  Antti Auvinen  vesihuollon suunnittelu 

   Santtu Bussian liikennesuunnittelija 

Toimitilajohtaminen:  Sini Koskinen  rakennuttaja-arkkitehti 

 
Konsultit: 

Arkkitehdit Latva ja Vaara Jorma Vaara  Arkkitehti 

  

Sitowise  Annika Arminen Pihasuunnittelija 

 

 

 

VANTAAN KAUPUNKI     Kaupunkirakenne ja ympäristö / Asemakaavoitus 

Vantaalla, 10. päivänä toukokuuta 2022  
 

 

 

 

 

 

 

Mikel Aizpuru   Mari Jaakonaho 

asemakaava-arkkitehti   aluearkkitehti 
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7. ASEMAKAAVAN SEURANTALOMAKE 
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8. ASEMAKAAVAKARTTA JA –MÄÄRÄYKSET 

-OTSIKKO JÄTETÄÄN KAAVAKARTAN ALLE (Kuva siis tekstin päälle) Tarkoitus on, että kohta nä-
kyy sisällysluettelossa. 

KAAVAKARTTA ALKUPERÄISESSÄ MITTAKAAVASSAAN (yleensä 1:2000)!  
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9. MUU SUUNNITELMA-AINEISTO 

OTSIKKO JÄTETÄÄN KAAVAKARTAN ALLE (Kuva siis tekstin päälle) Tarkoitus on, että kohta nä-
kyy sisällysluettelossa. 

Tähän muut suunnitelmat; vesihuollon tai liikenteen yleissuunnitelmat. 

Vesihullon yleissuunnitelmaa ei tarvita  ( Antti AUVINEN )  

 

Liikennesuunnitelmaakaan ei tähän tulossa 
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